et cum molendlnls el molendinarlbus et curn locls aplls ad Moten· 
di nos faciendos el cum omnll>us melioramentls que lbl fecerllls el facere polc-
rllls ullo modo quod lllos ulclnaliter lamen tall modo damos el con· 
cedlmus uobls el veslrls successorlbus dictos molendlnos el molinares et loca 
apta ad molendinos faclendos com omnibus supradlclls quod si nos racimos 
domum uellenemus domum In dicta populallone de quod molalls 
omnem clbarlam noslrorum homlnum qui pernos In dicta domo steterint et 
habllauerlnt vel per nosotros successores sine allqua rnolendura. El si forte 
In dicta populatione non faclmus domum quod molalls simillter ornnem ciba-
rlll rn noslrorum homintnn qul steterint el habllauerlnl pernos el successores 
nosh·os In nostro domen !le de sine molendura. J\dhuc retinemos ad 
opus nostri el noslrorum successorum lllum Molendlnum de Monlleon et 
omnes furnos qui fuerint allquo tempere in dicta populallone de Et 
ella m nos Blaschus de Alagon pernos el omnes successores nostros uolu-
mus el concedimos el lauda mus el curn praesenll scrlplo connrmamus quod 
uos dlctus Berengarios de Cala larra er omnes alll populalores el habita lores 
el successores uestri sllls populnll in dicta populallone de ad bonos 
foros et consuetudines Cesaraugustae ita quod dando fldeliler decimom do-
mino deo el sanctae eccleslae et primicia m u estro Concilio sllis franchl el 
l lbel'i etlmmunes ab omnl bravo usu et foro et consuetudlne et ab omnl ano 
lndebllo seruic lo penllus nllenl el u os el universl alll popu lato r·es habitando el 
lenendo domum populalam per annum el diem slcul es! consuetudo de popu-
l atlone habealis tenealis possldeotis omnes lnslmul el unusquisque per se 
uestram heredilatem cum omnlbus supradiclls el successores uestri potenler 
Jure hereditario franche libere el quiete sine interdicto el contrario allquo el 
mala uoce tocios uivenlis persone ad vendendum impignorandum 
comulandum alienandum el quoquo modo alio u es tras proprias uol untates 
faclendum uos et fllli el filie uestre el omnls gene rallo e! posterllas uestra el 
quoscumque uoluerills per secula cuneta sicul mellus el snnius et ullllus potest 
di el el lntelllgl el excogitar! od omnem uestrum vestrorumque profectum el 
sa lvamen tum salvo lamen In omnlbus Jure nostros el dominio et fldelitate et 
noslrorum succesorum. lnsuper Nos Blaschus de J\lagon pernos el omnes 
successores noslros promllllmus el conuenimus In del Ode el legalilale nostra 
quod u<)s B. de Cala larra el unlversls aliis populatorlbus el habilalorlbus et 
successorlbus ueslris exlstentlbus bonis el tldellbus el legalibus uassallls 
nostrls et nostrorum successorum ita quod el legalitatem et doml-
nlum el dlrectuos nos Iros In omnlbus obseruells quod custodia mus et defen-
damus el manuleamus u os el faclamus custodlre el defendere el manutenere 
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In omnfbus uestris bonis foris el uslbus el consueludinibus el inde uos non 
deforemus uel in aliquo forciemus nec permltfamus uel sustineamus uos ror-